



GBS

Girişimci Bilgi Sistemi

VERİLERİNE ERİŞİM YÖNTEMLERİ KILAVUZU

Girişimci Bilgi Sistemi (GBS)'nde yer alan verilere erişim yöntemleri hakkında bilgiler sunmak üzere hazırlanmıştır.

GBS VERİSİNE ERİŞİM YÖNTEMLERİ KILAVUZU

I.GBS İnternet Sayfası (gbs.sanayi.gov.tr)

Yenilenerek kullanıma sunulan internet sayfası aracılığıyla; *Finansal Veriler, Finansal Oranlar, Bölgesel Veriler ile Sektörler ve İller Arası Ticaret Verileri*, “**Raporlar**” başlığı altında erişime açılmıştır.

II. GBS Rapor Sayfası (gbsrapor.sanayi.gov.tr)

İnternet sayfasında yayımlanmayan veriler, daha detaylı bir şekilde gbsrapor.sanayi.gov.tr adresinden erişim sağlanan GBS Arayüzündeki çeşitli dinamik raporlar aracılığıyla elde edilebilmektedir. GBS Arayüzüne giriş yapabilmek için Bakanlık iç ağında yer alan bir bilgisayardan her birimin amirine kapalı zarf ile iletilecek kullanıcı adı ve şifrenin girilmesi gerekmektedir.

III. Topplulaştırılmış Veri

Yukarıda bahsi geçen her iki şekilde de karşılanamayan toplulaştırılmış veri talepleri için Ek'teki Yönergede yer alan *Veri Karşılama Kurallarına* uygun olarak Genel Müdürlüğümüz tarafından destek verilmektedir. Bu tanıma uyan veri taleplerinin gbs.sanayi.gov.tr adresinde yer alan **Topplulaştırılmış Veri Talep Formu** kullanılarak yapılması gerekmektedir.

IV. Mikro Veri

Uzun süreli ve daha detaylı analiz çalışmaları ise gerekli güvenlik tedbirlerinin alındığı *Çalışma ve Araştırma Merkezi(ÇAM)*'nde gerçekleştirilebilmektedir. Bakanlık ek binası birinci katında yer alan ÇAM'da araştırma yapabilmek için gbs.sanayi.gov.tr adresinde yer alan **Mikro Veri Talep Formunun** doldurulup birim amirine onaylatılarak resmi yazı ile Genel Müdürlüğümüze iletilmesi gerekmektedir. Çalışmanın onaylanmasını müteakip ÇAM'da çalışılacak tarihler için bir hafta öncesinden gbs.sanayi.gov.tr adresinden randevu alınması ve yalnızca ilk giriş için *Gizlilik Taahhütnamesi*'nin imzalanması gerekmektedir.

Bu kapsamda, GBS verilerinin etkin kullanılabilmesi için belirlenen yöntemlere uygun hareket edilmesi büyük önem arz etmektedir. Ayrıca GBS ile ilgili tüm sorular için gbs.sanayi.gov.tr internet adresi kullanılmakta olup, hızlı bir şekilde geri dönüş sağlanmaktadır.